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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

  

| 
| 
| 
| identificación de pago Convenio de dehita / Declaracion sin pago 
| Número de identificación 0992226692001 
| CEPA(Número de Seria) 870271357935 
| Código Impuesto 1021 
| Impuesto Renta Sociedades 
| Tipo de Formuiario 101200901 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social VIMOR C.A. VIMORCA 
Perioco Fiscal 2908 
Fecha de Declaración 20/08/2000 

| Hora de Declaración 12:07:34 PM 
| Fecha de Vencimiento 27/04/2009 
| Fecha Máxima de Pago 20/05/2009 

| VALORES A PAGAR 
| Total Impuesto a Pagar $ 0.00 
[_ Intereses por mora $ 0.00 
| Multas $ 0.06 

Total a Pagar $0.00 

| FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 0.00 
Compensaciones $0.00 

| Notas de Crédito $0.00 

| 
( 

  
https://declaraciones.sri.pov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComprobante.... 11/06/2009



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992226692001 

RAZON SOCIAL: —VIMOR C.A 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mmvyyyy) 

ORIGINAL SU TUA AAAA 

A A A A A 

No. ID KEPRESENTANTE LEGAL 

RUC CUNTADOR 

au. A A A 

RAZÓN SOCIAL 

Caja, bancos 

Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (iVA) 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

Maquinaria, equipo e instalaciones 

Depreciación acumulada activo fijo 

TOTAL ACTIVOS FIJOS 

TOTAL DEL ACTIVO 

    
Obligaciones con instituciones financieras locales / L [55 

Préstamos de accionistas / Locales 

TOTAL PASIVO LARGO PLAZO 

TOTAL DEL PASIVO 

Capital suscrito y/o asignado 

Reserva legal 

Utilidad no distribuida ejercicios anteriores 

Pérdida del ejercicio 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

Gasto - Sueldos, salarios y demás remuneraciones que constituyen materia gr 

Gasto - Beneficios sociales, indemmizaciones y otras remuneraciones que no 

Gasto - Aporte a la seguridad social (incluye fondo de reserva) 

Gasto - Intereses pagados a terceros no relacionados / Local 

Gasto - Depreciación no acelerada de activos fijos 

Gasto - Pagos por otros servicios 

SUBTOTAL GASTO 

TOTAL COSTOS Y GASTOS 

PÉRDIDA DEL EJERCICIO 
PÉRDIDA 

Anticipo próximo año 

FORMA DE PAGO 

BANCO 

A 

e 

O O 0 0 5 1 5 A O 5 O 1 1 5 5 5 o a 

A A e 0 e e 0 0 0 5 e 0 O 1 e A O e 0 A O O e a a 

ORIGINAL 

2508 

17110781574 * 

0916258841001 

0992226692001 

VIMOR C.A 

620.06 

539.21 

6,348.39 

642.46 

8,150.06 

324,500.00 

4,719.17 

319,720.83 

327,870.89 

3,264.41 

346.95 

3, 611.36 

195,000.00 

117,914.50 

312, 914.50 

316,525.86 

800.00 

37,000.00 

456.01 

7.50 

26, 918.48 

11,345.03 

327,870.89 

2,616.00 

300.00 

317.84 

3,992.15 

4,779.17 

14,913.32 

26,918.48 

26,918.48 

26, 918.48 

26,918.48 

1,334.18 

Declaración Sin Valor 

SRI (DECLARACIONES EN



  

  

L Pagina 2 

) SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0892228892001 l 

| RAZON SOCIAL: VIMOR C.A 
IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/01/2008 (dd/mmiyyyy) 

CAMPO DESCRIPCION 

  

Firma Representante Legal 

C.). 1710781574 AQ102583841001 

 


